

Dünyanın En Genç Girişimcilerinden Jamie Beaton'ı Ağırladı



Bilfen Okulları, düzenlediği 2018 - 2019 öğretim yılı başarı sohbetlerine Jamie BEATON ile başladı. 19 yaşında "Crimson Education" şirketini kuran ve şirketinin değerini 3 yılda 250 milyon dolara ulaştıran Jamie BEATON ile şirket CFO'su David FREED, Bilfenli öğrenciler ile buluştu.

İstanbul'a kısa bir süreliğine gelen BEATON, Bilfen Okullarını ziyaret etti. Dünyanın en genç girişimcilerinden Jamie BEATON Bilfenli öğrencilerle bir araya gelerek genç yaşta elde ettiği başarılarını ve gelecekle ilgili planlarını paylaştı.

Öğrenciler eşliğinde kampüsü gezen BEATON ve FREED, Bilfen'e özgü olarak geliştirilen "Duvarsız Eğitim" sistemini öğrencilerden dinledi. Okulun her köşesine yerleştirilen projeler vasıtasıyla bilgiyi görsel, işitsel ve interaktif yollarla pekiştirme fırsatı yakaladıklarını anlatan öğrenciler, misafirlerine yaptıkları birçok uluslararası proje hakkında da bilgiler verdiler.

Jamie BEATON: "Çok şanslısınız, Bilfen Okullarında olağanüstü bir eğitim fırsatına sahipsiniz."

Bilfen Okullarının dünya standartlarında öne çıkan çok geniş bir vizyona sahip olduğunu belirten Jamie BEATON, " İstanbul'a iki günlüğüne geldim, sadece iki okulu ziyaret ettim. İkisi de beni çok etkiledi. Dün Robert Kolejindeydim. Bugünde burada Bilfenli öğrencilerle beraberim. Dünyanın dört bir yanını gezdim. Daha önce ne Robert Kolejine ne de Bilfen Okullarına benzeyen başka bir okul görmedim. Okulunuzda öğrencilerini yakından takip eden ve eğitimi bireyselleştiren test teknikleri ve uygulanan öğrenme stilleri metodlarından çok etkilendim. Akademik olarak çok başarılı olmanızda bu uygulamaların çok büyük etkisi olduğunu düşünüyorum. Dünya standartlarında öne çıkan bir okulsunuz." dedi. Bilfen Okullarında eğitim gören öğrencilerin olağanüstü eğitim fırsatlarına sahip olduklarını da sözlerine ekleyen BEATON, öğrencilerle gelecek planlarına ilişkin bol bol sohbet etti.

Tüm dünyanın duyması gereken bir hikâye!

Jamie Beaton, kurdukları sistemin tamamen online olduğunu ve bu sistemle öğrencilerin en iyi üniversitelere kabul edilmesine nasıl yardımcı olduklarına dair bilgiler verdi. Crimson Education tarafından verilen danışmanlık hizmetiyle şu anda dünya çapında faaliyet gösteren bir şirket olup son dört yılda Avustralya, ABD, İngiltere, Singapur, Vietnam, Tayland, Rusya ve daha birçok ülkeye yayıldı. Öğrencilerin başarılı olmaları ve istedikleri üniversitelerde okumaları için kurulan bu sistem dünyanın dört bir tarafına yayılmıştır.